


SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI

Soru :
İl özel idareleri ve belediyeler, il özel idareleri ve belediyelerin kurdukları birlikler ile bunlara bağlı müessese, işletme ve döner sermayeli kuruluşlara özürlü personel alımı ihtiyacı yoksa, kurum web yetkili başvurusunu yapmak zorunda mı?

Cevap: 


Hayır.

Ancak ilerleyen süreçler çerisinde kurumunuza özürlü personel alımı ihtiyacı durumunda ilgili kişi DPB ilgili irtibata geçerek ÖMSS yönetmeliği ve tebliğ kapsamında kurum web yetkili başvuru formunu on-line olarak dolduracak ve  ayrıca Devlet Personel Başkanlığına yazılı olarak bildireceklerdir. 

Soru :

Bakanlığımız merkez teşkilatı adına sadece 1 (bir) adet Devlet Personel Başkanlığı 
Web Yetkilisi talebinde bulunmamız istenmektedir. Bakanlığımız merkez teşkilatı 
Genel Müdürlükleri için de Web Yetkilisi talebinde bulunacak mıyız? 
Cevap: 

Hayır.

            Devlet Personel Başkanlığın tarafından,  her bir bakanlık adına tek bir web yetkilisi 
tanımlanacak olup bu yetkili de kendi bakanlığı için alt yetkililer tanımlayacaktır.Web 
yetkilisince sisteme tanımlanan alt yetkililer, yine web yetkilisince kendilerine 
tanınan haklar doğrultusunda  mevcut projelere ulaşabilecek, bilgi girebilecek, 
güncelleme, silme ve raporlama yapabileceklerdir.

Soru : 


Bakanlığımız bağlı ve ilgili kuruluşları için ne tür işlem yapılacaktır?

Cevap:

Bağlı ve ilgili kuruluşların her bir (bağlı oldukları Bakanlıktan bağımsız olarak) 
Devlet Personel Başkanlığından kendi kurumları adına 1 (bir) adet Devlet Personel 
Başkanlığı Web Yetkilisi tanımlayabileceklerdir. Tanımlanan Web Yetkilisi; bu 
kurumun merkez teşkilatlarında görevli, kurum personel işlemlerine vakıf, güvenilir 
ve bilgi işlem operasyonlarını yönetebilecek kapasitede olan personel arasından 
seçilecektir.


Bakanlığınız Web Yetkilisi ise sadece Bakanlığınıza ait merkez, taşra, yurtdışı 
teşkilatı ve döner sermaye mensuplarına ait bilgilerden sorumlu olacaktır. 
            Bağlı ve ilgili kuruluşlara ait bilgilerin girilişi, güncellenmesi ve takibinin yapılması  

            tamamen bu kuruluşların kendi web yetkilisi ile alt yetkililerinin sorumluluğunda 
olacaktır. 

Soru : 
Kurumumuz Web Yetkilisi Formunu onaylatarak doldurduk ve Başkanlığınıza resmi yazı ekinde gönderdik. Ancak formda belirttiğimiz elektronik posta  adresine halen kullanıcı  adı ve şifremiz gelmedi? 
Cevap:

Web Yetkililerinin  e-mail adreslerine kullanıcı adları  ve 
şifreleri en kısa sürede gönderilecektir.

Soru : 


Devlet Personel Başkanlığı Web Yetkilisi Başvuru Formunda talep edilen “Statik IP” 
ne anlama gelmektedir?
Cevap:


Her biri kurum internet çıkışını tek bir (sabit) IP numarası üzerinden yapıyor ise bu 
işlemde kullanılan numaraya statik IP numarası denilmektedir. Örneğin bakanlık 
bünyesinde herhangi bir personelin önünde bulunan bilgisayarın IP numarası her gün 
açılışında yepyeni bir numara alabilmekte, değişebilmektedir. Oysa kurumun internet 
çıkışını sağlayan IP numarası değişmemekte, her bağlantıda aynı 
kalmaktadır.Kurumunuzun statik IP numarasını öğrenmek ve ilgili forma işlemek 
için lütfen Bilgi İşlem Biriminizle irtibata geçiniz.

Soru : 


Devlet Personel Başkanlığı Web Uygulaması hususunda sorularımızı yazabileceğimiz 
e-mail adresi varmıdır? Telefon irtibat numaraları hangileridir?

Cevap:


Konu kapsamındaki sorularınızı euygulama@dpb.gov.tr adresine gönderebilir, 
Uygulamalar İçin İletişim Telefonumuz   0 312 417 87 43   -   0 312 417 94 68            numaralı telefonlardan, Özürlüler Birimi ve Personel Kayıtları ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile 
irtibata geçebilirsiniz.
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